
    Российская Федерация  Иркутская  область 

Управление  образования администрации Киренского муниципального района 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 г. Киренска» 
666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49, 

тел 8 (395 68) 4-39-80, e-mail: sch5@38kir.ru   

                                 

                                 

 

                                   П Р И К А З  № 153.2   ОД 

                                                                                  

                                                                 от 01 сентября 2022г. 

 

«Об организации горячего питания» 
      

На основании приказа Управления образования  и началом  

учебного 2022-2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в школе горячее питание обучающихся с 01.09.2022года. 

2. Поварам школы осуществлять организацию питания обучающихся в 

соответствии с СанПином  2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологическим требованиям». 

3. Классным руководителям  провести разъяснительную работу с 

обучающимися, их родителями (законными представителями) по 

формированию культуры питания, этике приема пищи и оплате 

питания. 

4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                         

                    Директор школы:                     / Е. А. Потапова/ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:sch5@38kir.ru

		2022-11-03T13:10:26+0800
	Потапова Елена Александровна




